si pudenda circumcidere, Iudeisque legibus uti vellent. Illi vero patriae suae amore tum circumcisionem admisserunt, tum vitam in caeteris similiter ac Iudei agere sustinuerunt. Atque eo tempore ipsis contigit, ut deinceps Iudei essent.

2. Hyrcanus autem suminus sacerdos, amicitiam voluntatis cum Romanis olim factam renouare, mittit ad eos legationem. Et Senatus, acceptis, quas dederat literis, amicitiam cum eo paciscitur in hunc modum: "FANIVS "MARCI FILIVS PRAETOR Senatum conuocauit ante "diem octauum Iduum Februarii in Comitio, praesente "Lucio Manlio Lucii filio Mentina, et Caio Sempronio Caii filio Falerna, propter eas res, quas Iudeorum legati retulerunt, Simon Dosithei filius, atque Apollonius Alexandri, et Diodorus Iasonis, viri honesti et boni, missi a populo Iudeorum, qui etiam egerunt de amicitia et societate, quae eis cum Romanis intercedit, et de publicis negotiis, ut Ioppe et portus, et Gazara et fontes, et quascunque alias eorum urbes et loca bello cepit Antiochus citra Senatus decretum, haec eis reddantur, neue regiis militibus liceat per ipsorum aut subditorum fines iter facere. Item, ut, quae per id bellum ab Antiocho attentata sunt praeter Senatus sententiam, irrita fiant: utque missis legatis curont eis reddenda, quae per Antiochum ablata sunt, et regionem aestiment, quae ab eo bello vastata est: utque eis ad reges et liberos populos dentur literae ad redeundum tuto domum. Igitur de his rebus decreta sunt haec, renouari amicitiam et societatem cum viris bonis, et a bono amicoque populo missis." De literis autem allatis responderunt se deliberaturos esse, cum Senatui per sua negotia vacauerit; operamque daturos, ut in posterum nulla eiusmodi afflictantur iniuria; mandatumque esse praetori Fanio, ut eis pecuniam sup-

Φάνιον χρήματα ἐκ τῆς δημοσίας, ὅπως ἂν εἰς τὴν οἰκεῖαν ἀπανέλθοιεν. Φάνιος μὲν δὲν δτως ἀποπέμπει τὰς τῶν Ιαδαίων πρέσβεις, χρήματα δὲς αὐτοῖς ἐκ τῆς δημοσίας, καὶ δόγμα συγκλήτῳ πρὸς τὰς διαπέμψοντας, καὶ αὐτοῖς παρεξομένας τὴν οἰκαδε παρεστίαν.

γ'. Τὰ μὲν οὖν περὶ Τηρανὸν τὸν ἀρχιερέα ἐν τάτοις ἀπῆρχε. Δημητρίῳ δὲ τῷ βασιλεῖ προθυμούμενῳ σρατεύειν ἐπὶ Τηρανὸν, ὃν ἐξεγένετο καρρὸς, καὶ δὲ αὐτοῦ, τῶν τε Σύρων καὶ τῶν σρατιωτῶν πρὸς αὐτὸν ἀπεχθανομένων. πονηρὸς γάρ ἐν. καὶ πεμψάντων πρὸς Πτολεμαῖον τὸν Φύσικανα ἀπικληθέντα πρέσβεις, ὅπως τινὰ τῶν ἐκ τῆς Σελεύκης γένυς παραδῷ αὐτοῖς ἀποληφόμενον τὴν βασιλείαν, τῷ δὲ Πτολεμαῖον πέμψαντος Αλέξανδρον μετὰ σρατῆ τὸν Ζεβίναν ἐπιλεγόμενον, καὶ μάχης πρὸς τὸν Δημητρίου γενορέντης, οἱ μὲν ἡττηθεῖς τῇ μάχῃ, Φιλίην πρὸς Κλεοπάτραν τὴν γυναικαν εἰς Πτολεμαΐδα, καὶ μὴ δεξαμένης αὐτὸν τῆς γυναικὸς, ἐκεῖθεν εἰς Τύρον ἀπελθὼν ἀλίσκεται, καὶ πολλὰ παθῶν ὑπὸ τῶν μισθώτων ἀπέθανεν· Αλέξανδρος δὲ, τὴν βασιλείαν παραλαβὼν, Φιλίαν ποιεῖται πρὸς Τηρανὸν τὸν ἀρχιερέα. ἔπειτα πολεμήσαντος αὐτῷ τῷ Δημητρίῳ παύδος Αντιόχῳ τῷ Γευπῆ ἀπικληθέντος, ἡττηθεῖς τῇ μάχῃ διαφθείρεται.